
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále „ZZVZ“) 

 
 

 
 
ZADAVATEL 

  

 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:  Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň  
IČO: 25179896 

Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným  
Zastupuje: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel společnosti  

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení poskytování služeb v oblasti kulturního a sociálního 

rozvoje zaměstnanců zadavatele v rámci benefitů poskytovaných zadavatelem jako zaměstnavatelem 

prostřednictvím příspěvků ze sociálního fondu v oblasti kultury, sportu, vzdělávání, rekreačního a 

zdravotního vyžití (dále také jen „benefitní služby“).  

Předmětem plnění veřejné zakázky je zejm. bezplatná implementace systému zaměstnaneckých 
benefitů, který spočívá zejména v komplexním vedení agendy, včetně zavedení dat podle údajů 

zadavatele a poskytnutí služeb prostřednictvím benefitní platební karty pro každého zaměstnance v 
rámci benefitů přidělených zadavatelem. Zadavatel požaduje dodání jedné karty na jednoho 

zaměstnance, která bude řešit veškeré benefity – čerpání výrobků a služeb na kulturní, sportovní, 

vzdělávací, rekreační a zdravotní vyžití (dále také jen jako „benefitní karta“).  

Předmětem plnění je dále poskytnutí internetové aplikace s přístupem zaměstnanců a zadavatele do 

systému a výroba a dodání benefitních karet všem zaměstnancům. Benefity budou zaměstnanci čerpat 
pomocí úhrady benefitní kartou v provozovnách nasmlouvaných partnerů nebo pomocí plateb on-line v 

e-shopech nasmlouvaných partnerů.  

 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

  
 

--- 

 
POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

  
 

Podlimitní režim 
Zjednodušené podlimitní řízení 

Veřejná zakázka na služby 

 
 

 
 

 

 

Benefity pro zaměstnance 



OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
  

 

Poř. č. nabídky     Identifikace účastníka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
BENEFITY a.s. 
Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ 27095231 

2.750.000,00 

 
OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 
  

 

--- 
 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, 
NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 
  

 

--- 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 
  

 

--- 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

  
 

--- 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 
  

 
--- 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

  
 

--- 

 
ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

  
 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ o zrušení zadávacího řízení, neboť obdržel 

pouze jedinou nabídku v daném zadávacím řízení. 
 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
  

 

--- 

 



SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

  
 

--- 

 
POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU 

  

 

--- 

 
ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 
  

 

---  

 

 

 

 
S pozdravem 

 
 

V Praze dne viz elektronický podpis 
 

 

Za zadavatele:     
 

 
 

 

………………………………………………. 
 

Magdaléna Bičová 
 

i.s. Mgr. Jakuba Grafnettera, advokáta 

 zástupce zadavatele 
 


		2025-02-27T19:22:49+0100
	Magdaléna Bičová




